INDICAÇÃO

9-00000587-20150615

                    INDICO, nos termos regimentais, seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito
Fernando Haddad, solicitando providências junto à Secretaria Municipal de
Transportes, no sentido de solucionar o problema a seguir enfocado.

Assunto: Aumento de Gratificação pela participação nas reuniões semanais e
plenárias mensais pagas aos membros / julgadores prestadores de serviço em
comissão de recurso de multas que se encontram na JARI (Junta Administrativa
de Recursos de Infrações), pois os valores pagos mensais de R$ 270,00 estão
com seus valores congelados há mais de dez anos e desatualizados.

Órgão:        Secretaria Municipal dos Transportes

Assunto:     DIVERSOS ASSUNTOS

Local:

Bairro:

15 de junho de 2015

Sala das Sessões,
Salomão Pereira

Este documento foi assinado digitalmente.

Dúvidas, informações complementares, esclarecimentos e respostas devem
ser encaminhados exclusivamente ao gabinete do Vereador Salomão

Pereira, no Vd. Jacareí, 100 - 6o. andar, Sala 616, Centro - CEP 01319-900
Fone: 3396-5134.

		2015-09-02T17:50:11-0300
	SALOMAO PEREIRA DA SILVA:63578611891

		2015-09-02T17:53:15-0300
	SALOMAO PEREIRA DA SILVA:63578611891

		2015-10-21T18:31:13-0200
	SALOMAO PEREIRA DA SILVA:63578611891

		2015-10-21T18:31:56-0200
	SALOMAO PEREIRA DA SILVA:63578611891

		2015-10-21T18:32:19-0200
	SALOMAO PEREIRA DA SILVA:63578611891